1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1928）

主席之辭任

金沙中國有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲通告羅伯特‧戈德斯坦(Robert Glen
Goldstein)先生（「戈德斯坦先生」）已通知本公司其將自二零二六年三月一日起辭任本公
司之主席兼非執行董事及提名委員會主席兼成員。自該日起，戈德斯坦先生將由本公
司控股股東Las Vegas Sands Corp.（「LVS」）之主席兼行政總裁一職過渡為LVS之高級顧問
（「過渡」）。戈德斯坦先生有意就彼之LVS高級顧問職務投放更多時間和精力，該職務將
為其於LVS、其聯屬公司及附屬公司的唯一職務。

本公司得悉LVS亦於二零二五年三月七日（香港時間上午五時三十分）或前後向美
國證券交易委員會提交有關過渡之 8-K表 https://www.sec.gov/ix?doc=/Archives/edgar/
data/1300514/000119312525048432/d924233d8k.htm 。

戈德斯坦先生確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無任何有關彼辭任本公司之主席兼非
執行董事及提名委員會主席兼成員之事宜需敦請本公司證券持有人垂注。

董事會謹藉此機會衷心感謝戈德斯坦先生於任內對董事會、本公司及本公司證券持有
人所作之服務。

董事會將物色及委任合適人選為本公司新任董事會及提名委員會之主席。本公司將適
時另行刊發公告。

承董事會命
金沙中國有限公司

韋狄龍
公司秘書

澳門，二零二五年三月七日

https://www.sec.gov/ix?doc=/Archives/edgar/data/1300514/000119312525048432/d924233d8k.htm
https://www.sec.gov/ix?doc=/Archives/edgar/data/1300514/000119312525048432/d924233d8k.htm

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
王英偉
鄭君諾

非執行董事：
羅伯特‧戈德斯坦(Robert Glen Goldstein)
Charles Daniel Forman

獨立非執行董事：
張昀
Victor Patrick Hoog Antink
Steven Zygmunt Strasser
鍾嘉年

如本公告的中英文版本有任何歧義，概以英文版本為準。